...e tornaronse el dia de San Martin. Expl. idem (fol. 274 v.).

**Era** DCXLVIII romanorum quinquagesimus septimus heraclius im-  
perio coronatus regnat an. XXX menses XIII. Peractis a principio  
mundi quinque MDCCXXVIII...—51, i (fol. 1).

...secundum quosdam historicos qui annorum mundi seriem cons-  
cripserunt.—Expl. idem (fol. 31 v.).

**Era** singulorum annorum a Cesare Augusto est constituta...—51, XIII  
(fol. 251).

...et jahen mense nouembri in Die Sancti Clementis Martyris.—  
Expl. idem (fol. 257 v.).

**Erat** autem homo ex phariseis Nichodemus nomine princeps iudeo-  
rum...—78, CLXXI (fol. 212 v. b).

**Erat** Ihesus docens in synagogis iudeorum sabbatis et ecce mulier qui  
habebat spiritum infirmitatis annis decem et octo...—194, CXXV  
(fol. 219 b).

**Erigenda** est nobis, fratres, ad Deum maior intentio...—78, CXLII (fo-  
lio 183 a).

**Erigenda** est nobis fratres ad dominum maior intentio...—10, c (fo-  
lio 142 b).

**Et** ait quidam de turba ad Ihesum magister dic fratri meo ut diuidat  
mecum hereditatem...—194, cxiv (fol. 198 a).

**Et** alii quidem plures facti sunt Sacerdotes... Ubi gentiles stabunt ad  
orandum post iudeos.—24, xv (fol. 226 a v.).

**Et** dimissa turba ascendens in montem...—78, XLVI (fol. 54 b).

**Et** dixit Zacharias ad angelum: unde hoc sciām. Ego enim sum se-  
nex...—78, ccxxi (fol 275 v. a).

- Et** ecce homo erat in Hierusalem...—**78**, xvii (fol. 24 a).
- Et** ecce uiri portantes in lecto hominem...—**78**, CLXIX (fol. 211 v. a).
- Et** ecce unus accedens ad Ihesum ait illi: Magister...—**194**, LXXVIII (fol. 137 v. a).
- Et** ecce unus accessit ad eum et ait ei magister quid boni faciam...—**194**, LXXX (fol. 139 a).
- Et** egredientibus illis ab iericho...—**78**, CLXXVII (fol. 27 v. a).
- Et** egressus Ihesus de templo ibat et accedunt ad eum discipuli eius ut ostenderent ei edificia templi...—**194**, CXL (fol. 239 b).
- Et** egressus Ihesus de templo ibat et acceserunt discipuli eius ut ostenderent ei structuram templi...—**194**, CXXXIX (fol. 238 a).
- Et** egressus Ihesus rursus ad mare omnisque turbe ueniebant ad eum...—**194**, LXVI (fol. 136 v. b).
- Et** factum est cum intraret Ihesus in domum cuiusdam principis phariseorum sabato manducare panem...—**194**, CXIX (fol. 209 v. a).
- Et** factum est deinceps ibat in ciuitatem quae uocatur naim...—**78**, cc (fol. 252 b).
- Et** factum est dum iret in Hierusalem transibat per medium saram...—**194**, cv (fol. 185 b).
- Et** factum est postquam in captiuitate ductus...—**91**, xi (fol. 90).
- Et** in audiendo quisque uel esponendo Euangeli...—**10**, CXLVII (folio 213 a).
- Et** omnia in prima glossa ubi non...—**397**, α (fol. 97).  
...prouisione subdistingue (queda incompleto).—Expl. idem (folio 114 v. b).
- Et** predicabitur Euangelium per omnes ciuitates iudee. Notus enim in Iudea...—**194**, qXLIV (fol. 244 b).
- Et** primo super uerbo Iustinianus...—**394**, II (fol. 42 a).  
...de Sacrosanctis Ecclesie legibus ut inter diuinum. Guido de Suzaria.—Expl. idem (fol. 67 v. b).
- Et** venit in ciuitatem suam et ecce offerebant...—**10**, LVII (fol. 89 v. a).  
...inhерeат ut secundum hoc religio nominat perfectionis statum.—Expl. idem (fol. 49 v.).
- Et** uenit in ciuitatem suam et ecce offerebant ei paraliticum iacentem in lecto...—**194**, cxxxI (fol. 225 v. b).
- Eustachius** anima placidus uocabatur...—**93**, VII (pág. 86).  
...quosdam kalendarios XII calendas octubris.—Expl. idem (página 93).
- Ex** libro uirorum illustrium Iheronimi presbiteri...—**201**, XIV (folio 260 b).

- ...passus est Cesarea Palestine sub persecutione maximi.—Expl. idem (fol. 260 b).
- E**x prouincia affricana ciuitate Carthagine...—**10**, cxxix (fol. 178 v. b). **E**xistimo enim quod non sunt condigne...—**78**, clxxxiii (fol. 234 v. a). **E**xpectationi uestrae, dilectissimi, quod debetur domino largiente...—**78**, lxxxviii (fol. 122 b). **E**xpeditis per Dei gaudium duabus particulis...—**293**, vi (fol. 172 v. a). **E**xpositio membrorum quo ordine et quibus neruis et quibus...—**19**, xiii (fol. 90 v. a). **E**xpositionem Sancti huius Euangelii uellem succinta relatione...—**10**, xxiii (fol. 41 v. b). **E**xtractus de super maribus: Iudas autem genuit phares et zara in mysterio iudaici populi...—**78**, cclxvi (fol. 350 a). **E**xultemus fratres et gloriemur in domino Deo nostro quia Apostolorum natalis Ecclesiae est...—**194**, lxii (fol. 119 v. b). **E**xultent Virgines Virgo peperit Christum...—**10**, lxxxviii (folio 129 a). **E**xurgens autem Maria in diebus...—**9**, xv (fol. 21 v. a).

- F**actum est autem cum turbe irruerent...—**78**, cliii (fol. 235 v. b). **F**actum est autem cum turbe irruerent in eum ut audirent verbum Dei...—**194**, xlvi (fol. 89 a). **F**actum est in sequenti Die descendantibus illis de monte occurrit illi turba...—**78**, ccvi (fol. 256 b). **F**actum est ut suggesserat antistes nocte uero...—**78**, cclxx (folio 351 v. b). **F**elix est dies hodierna fratres charissimi amabilis et grata in qua...—**194**, xl (fol. 76 b). **F**elix est dies hodierna, fratres charissimi, ammirabilis est...—**78**, clx (fol. 200 v. b). **F**esta quibus passim sanctorum inscripta leguntur...—**19**, iii (folio 48 a). **F**estinitates iste karissimi celebritates domini...—**437**, viii, 9 (folio 93 v. b). **F**idelis antiquitas et antiqua fidelitas...—**51**, xix (fol. 365). ...et protinus receptus per suos nobiles et alios cum honore.—Expl. idem (fol. 432 v.). **F**idelis antiquitas et antiqua fidelitas...—**301**, xx (fol. 1 a). ...conspectui tanti principis presentare.—Expl. idem (fol. 6 b).

- Fluebat** e corpore noba cute superueniente...—**494**, **xxi**, **2** (fol. 46 a).  
 ...protinus morbus curauit.—Expl. idem (fol. 74 b).
- Fractus** longa molestia stomachus diuine caritati uestri...—**194**, **xv** (fol 28 b).
- Frater** carissime Cypriane scito pernoscens quia auxilio deseretur.—**26**, **LXXXVIII** (fol. 111 b).
- Frater** karissime Cypriane scito pernoscens quod si scribitur...—**111**, **LXX** (fol. 215).
- Fratres** carissimi intendat caritas uestra quod dico audiuimus librum sancti iob...—**437**, **xiii** (fol. 198 v. b).  
 ...in putredine corporis uidebit quidem futurum enuadebat prestante Christo... Amen.—Expl. idem (fol. 198 v. b).
- Fratres**, Christus assistens pontifex futurorum honorum...—**24**, **xvii** (fol. 228 a).  
 ...Samuhel et prophetis qui fide uicerunt regna.—Expl. idem (folio 240 a).
- Fratres** libenter suffertis insipientes cum sitis ipsi sapientes...—**194**, **lxix** (fol 127 a).
- Fratres** scimus autem quem diligentibus...—**78**, **iv** (fol. 2 v. b).
- Frequenter** semper diximus christiani...—**78**, **xcviii** (fol. 133 v. b).
- Fuit** in illa toletana urbe...—**110**, **iv** (fol. 8).
- Fuit** uir beatissimus Toribius nacione Hispanus...—**275**, **xxi** (fol. 39).  
**Fuit** uir simplex in urbe Roma...—**275**, **xxx** (fol. 55).
- Fuit** uir uite uenerabilis gratia Benedictus...—**385**, **i** (fol. 17 v.).  
 ...uires interim per silentium reparemus.—Expl. idem (fol. 34 v.).